

- هو العليم -

عنوان:

معاد جسمانی از طینتی جاودانه



دکتر وحید باقرپور کاشانی



@SERATEHAGHI

این مسأله‌ی بسیار جالبی است که محل تأمل دارد!
دقت بفرمایید!

در روایتی از امام صادق علیه السلام در اصول کافی، جلد سوم صفحه‌ی ۲۵۱؛ در کتاب من لایحضره الفقیه شیخ صدوق هم جلد اول، صفحه‌ی ۱۹۱ آورده شده که:
«حضرت فرمودند: از امام صادق علیه السلام سؤال شد آیا جسد مرده از هم می‌پاشد و نابودی شود؟
وقتی این جسد را در خاک می‌گذاریم، این نابودی شود؟
«حضرت در پاسخ فرمودند: بلی! تا جایی که هیچ گوشت و استخوانی برای او نمی‌ماند مگر طینتی (اصل و گوهره).
همه چیز این مرده‌ای که در خاک می‌گذارند نابودی شود.
«الاطینتی که از آن خلق شد».

از چی خلق شده بود؟ ریشه‌اش به چی برمی‌گشت؟
تمام آن نقشه، DNE، تمام آن کدها باید می‌بود! و گفته شد
نقشه‌ای هست برای انسان!

گفتم که مولکول‌های DNE سلول‌های نخستین تمام این ویژگی‌هایی که تو DNE هست را اگر یک نفر چشمش داشته باشد بررسی کند، می‌بیند که تمام ویژگی‌های روده و معدن و سروقد و تمام این‌ها در ارتباط با همان DNE قابل فهم هست.

امام صادق علیه السلام فرمودند همه چیز مرده نابود می شود، الا آن طینتی که از آن خلق شد؛ که آن از بین نمی رود. آن طینت با همه ی دیگرگونی هایی که پیش آید در قبر یا هر جای دیگر باقی می ماند، تا آنکه مخلوق همانند بار نخستینی که آفریده شده باشد از آن آفریده شود.

یعنی ببینید در خصوص معاد عنصری، معاد جسمانی که مطرح می کنیم، این هست که قرآن آورده که در مسأله ی قیامت، این انسان را که می خواهند دوباره ایجاد و ساخته شود، از چی ساخته می شود؟

می گویند از همین بدنی که در این دنیا داشته؛ برخی می گویند این بدنی که در این دنیا داشته که نابود می شود؛ خاک می شود!

چیزی از آن باقی نمی ماند که از آن بخواد خلق بشود؛ یک جوابش این است که بالاخره یک مقدار از آن خاکش باقی می ماند؛ ولو تجزیه شود، از همان خاک به وجود می آید؛



عَسَىٰ أَن يَمَسَّكَ اللَّهُ بِرَبِّهِ
وَيُخَوِّفَهُ فِي يَوْمٍ
كَذَلِكَ

اللَّهُمَّ صَلِّ عَلَىٰ مُحَمَّدٍ
وَعَلَىٰ آلِهِ
وَالصَّلَاةُ
وَالسَّلَامُ



يك جواب دقيق ترش اين است كه امام صادق عليه السلام فرمودند كه همه چيزش نابود مي شود، آن طينت در قبر مي ماند و از بين نمي رود. آن كد هست، كد براي فلان شخص؛ و از همان DNE يا از همان طينت، در مسأله ي قيامت، چون نقشه هست دوباره از همان ساخته مي شود.

عَسَىٰ أَن يَكُونَ مِنَ الْمُهْتَدِينَ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
وَالْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ
وَالصَّلَاةُ وَالسَّلَامُ عَلَىٰ سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ
وَعَلَىٰ آلِهِ الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ